
ttà di

(Piovutela, di fateutèa)

VI Settore Operativo

Squadra di Polizia Ambientale - Ecologica - Edilizia

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 5% DEL 4llMQ (Qi5

Oggetto: Determinazione di liquidazione maggiorazione per servizio ordinario festivo prestato

dalla Squadra di Polizia Ambientale, periodo Gennaio - Giugno 2015.

Il Capo Settore

• PREMESSO che con delibera di Giunta Municipale n. 123 del 08.07.2015 è stato

autorizzato il salario accessorio afferente il modello organizzativo fino al 31.07.2015 ed è

stato assunto il relativo impegno di spesa;

• CHE con Delibera di Giunta Municipale n. 142 del 05.11.2014, esecutiva, è stato autorizzato

il Presidente della Delegazione Trattante alla stipula definitiva della preintesa contrattuale

decentrata parte normativa triennio 2012/2014;

• CHE detto contratto collettivo decentrato integrativo all'art. 24 disciplina la maggiorazione

per il servizio ordinario festivo art. 24 del C.C.N.L. del 14.09.2000 "Code contrattuali" per i

seguenti servizi Polizia Municipale; Musei e Centro visite; Centro Anziani e Servizi

Cimiteriali;

• CHE il C.C.D.I. per l'anno 2015 è in fase di predisposizione;

• CHE nelle more dell'adozione del nuovo C.C.D.I. continuano ad applicarsi le norme

dell'ultimo C.C.D.I. vigente e cioè quello relativo alla parte normativo 2012/2014;

• CONSIDERATO che la maggiorazione spettante al personale in caso di servizio ordinario

festivo o notturno è pari al 20% della paga oraria;

• RILEVATO che il personale in forza al VI S.O. Polizia Ambientale ha effettuato durante il

periodo Gennaio-Giugno 2015 servizio ordinario festivo come da prospetti dimostrativi e di

calcolo allegati alla presente per costituirne parte integrale e sostanziale;

• VERIFICATO che sono state rispettate le prescrizioni di cui alla richiamata normativa

nazionale che decentrata;

• CONSIDERATO che si può procedere alla liquidazione e pagamento di quanto dovuto a

ciascun dipendente;

• VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, "Testo Unico sull'ordinamento degli Enti Locali" ed in

particolare l'art. 107 sulle attribuzioni dei Dirigenti o incaricati di posizione organizzativa,

nonché in materia di liquidazione delle spese;

• ACCERTATA la propria competenza in forza del Decreto Sindacale n. 51 del 31.12.2014 di

nomina quale responsabile del settore

DETERMINA

1. Per quanto specificato in premessa, liquidare e pagare al personale del VI S.O. Squadra di

Polizia Ambientale la somma affianco di ciascuno indicata a titolo di maggiorazione per

servizio ordinario festivo Gennaio-Giugno 2015, secondo il prospetto che allegato al

presente atto ne fanno parte integrante e sostanziale.

2. Imputare € 498,84 all'intervento 1010801 "Fondo per le politiche di sviluppo delle risorse

umane e per la produttività relativi all'anno 2015"



ttà di

("Piovutevi di (fafatua)

VI Settore Operativo

Squadra di Polizia Ambientale - Ecologica - Edilizia

il 2 OH.

MAGGIORAZIONE 20% SQUADRA DI POLIZIA AMBIENTALE ED ECOLOGICA,

PERIODO GENNAIO-GIUGNO 2015

COGNOME NOME TOTALE ORE

TARIFFA

MAGGIORAZIONE

ORARIA DEL 20%

TOTALE

DOVUTO

GIARDINA FRANCESCO 108 €2,39 258,12

TRAZZERA ANTONINO 102 €2,36 240,72

IL DIRIG,



ttà di

VI Settore Operativo

Squadra di Polizia Ambientale - Ecologica - Edilizia

del 2% Cì

Oggetto: Richiesta liquidazione MAGGIORAZIONE 20%, mesi da Gennaio a Giugno 2015, a
seguito C.C.N.L. art. 24 comma 1° (code contr.)

COGNOME NOME

GIARDINA FRANCESCO

GENNAIO

FEBBRAIO

MARZO

APRILE

MAGGIO

GIUGNO

TOTALE GIORNI TOTALE ORE

3

1

5

2

4

3

18

6

30

12

24

18

COGNOME NOME

TRAZZERA ANTONINO

GENNAIO

FEBBRAIO

MARZO

APRILE

MAGGIO

GIUGNO

TOTALE GIORNI TOTALE ORE

3

3

2

3

3

3

18

18

12

18

18

18

ILDL

(Dot,

'NTE

Panasidi)


